
 

 

 

 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

24 липня 2023 року          № 99 

 

Про розподіл місць в Великодолинському 

закладі дошкільної освіти «Теремок» 

Великодолинської селищної ради Одеського 

району Одеської області 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись 

Положенням про порядок обліку та зарахування дітей до закладів дошкільної освіти 

комунальної власності Великодолинської селищної ради, затвердженого рішенням 

виконавчого комітету Великодолинської селищної ради від 16 лютого 2021 року № 1, 

розглянувши клопотання директора Великодолинського ЗДО «Теремок» Жолобнюк Г.В. Вих. 

№ 24 від 12 липня 2023 року та надані документи, виконавчий комітет Великодолинської 

селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати згоду на отримання місць в Великодолинському закладі дошкільної освіти 

«Теремок» Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області наступним дітям: 

 

Молодший дошкільний вік (друга молодша група): 

- Батарчук Ілля Іванович, 10.11.2020 року народження; 

- Білокаменська Варвара Денисівна, 19.06.2020 року народження; 

- Бурдюжа Єлизавета Вадимівна, 08.08.2020 року народження; 

- Гангалюк Каріна Станіславівна, 08.12.2019 року народження; 

- Гапоненко Єлизавета Іванівна, 07.05.2020 року народження; 

- Дутчак Ульяна Олександрівна, 30.06.2020 року народження; 

- Ногаль Марія Олександрівна, 21.08.2020 року народження; 

- Поставітенко Ангеліна Анатоліївна, 09.12.2020 року народження; 

- Тарченюк Кіріл Романович, 08.10.2019 року народження; 

- Топоров Анатолій Анатолійович, 21.02.2020 року народження. 

- Трегубенко Кирило Денисович, 26.09.2020 року народження; 

- Чиботар Дамір Тимофійович, 27.08.2020 року народження; 

 

Середній дошкільний вік (середня група): 

- Бахмата Мілана Олександрівна, 30.08.2019 року народження; 

- Вакарчук Софія Андріївна, 09.09.2019 року народження; 

- Павлюк Варвара Миколаївна, 29.08.2019 року народження. 

 

2. Доручити начальнику Відділу освіти, культури, спорту та молодіжної політики 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області, видати на ім’я дітей, 



2 

зазначених у пункті 1 цього рішення, путівки до Великодолинського закладу дошкільної 

освіти «Теремок» Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на селищного голову.  

 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 


